
O B J E D N Á V K A 118/01424/NE 

 ODBĚRATEL:  DODAVATEL: 

 
Krajské zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků a informační centrum, Nový Jičín, 
příspěvková organizace 

 NODE MORAVA, s.r.o. 

 Štefánikova 826/7  U Staré elektrárny 291/11 

 741 01 Nový Jičín  710 00 Ostrava  

 IČ: 62330403 DIČ: CZ62330403  IČ:  27797911 DIČ: CZ27797911 

 Vyřizuje:   Vyřizuje: .  

 Telefon:  E-mail:   Kontakt:  E-mail 

 Bankovní spojení:  Místo určení (dodací adresa odběratele): 

 Česká spořitelna, a.s., pobočka Nový Jičín 
 

64 ks - Na Hradbách 27, 702 00 Ostrava (2 n. p.) 
9 ks - Štefánikova 826/7, Nový Jičín (2. n. p.)  Číslo účtu odběratele:  1778444379 / 0800 

 Podrobnosti platby:  Způsob dopravy: doprava dodavatelem 

 
převodním příkazem na účet dodavatele na základě 
vystaveného daňového dokladu (faktury)  
 

 
 Datum požadovaného plnění: 16. 11. 2018 

 Datum vystavení objednávky: 10. 10. 2018 

Popis dodávky (označení dodávky a její specifikace, množství, cena za jednotku, cena celkem, další ujednání) 

Objednáváme u Vás dodávku níže uvedených kancelářských a jednacích židlí. Součástí dodávky je doprava na 
místo plnění, případná montáž a odvoz a likvidace obalů. 
• 6 ks - kancelářských židlí FRIEMD BZJ 393 (výrobce Multised) s područkami. Potahová látka odolná proti prodření (min. 

100 tis. cyklů - Xtream) v černé barvě.  

• 40 ks konferenčních židlí TRINITY – čalouněných, stohovatelných, s područkami, odolných (častá manipulace), nosnost 
min. 120 kg, potah - látka odolná proti prodření (min. 100 tis. cyklů - Alba Phoenix 11, modrozelená), černá kovová 
konstrukce 

• 7 ks konferenčních židlí TRINITY – čalouněných, stohovatelných, bez područek, odolných (častá manipulace), nosnost 
min. 120 kg, potah - látka odolná proti prodření (min. 100 tis. cyklů - Alba Phoenix 24, tmavě modrá), černá kovová 
konstrukce                                                                                                                                                                                

• 20 ks konferenčních židlí TRINITY - čalouněných, stohovatelných, bez područek, odolných (častá manipulace), nosnost 
min. 120 kg, potah - látka odolná proti prodření (min. 100 tis. cyklů - Alba Phoenix 11, modrozelená), černá kovová 
konstrukce. 

Celková maximální cena: 84.020,80 Kč bez DPH. Podrobný rozpis cen je uveden v nabídce dodavatele, která je 
přílohou této objednávky. 

Poznámky: 

- Na daňovém dokladu je možné použít zkrácený název odběratele:  Kraj. zař. DVPP a IC, Nový Jičín, p.o. 

- Na daňovém dokladu vždy uvádějte číslo této objednávky. Daňový doklad bez uvedení této identifikace bude vrácen dodavateli se 

současným přerušením doby splatnosti. 

- V případě, že nejste plátci DPH, uveďte tuto skutečnost na Vámi vystavený doklad. 

Objednávka bude zveřejněna v registru smluv: ANO ☒       NE ☐      - dodavatel bere tuto skutečnost na vědomí 

Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou odběratelem zpracovávány pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této 
smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje odběratelem použity. Odběratel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní 
předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách odběratele www.kvic.cz. 

Za objednatele: 

Datum, jméno a podpis 
příkazce operace: 

PaedDr. Petr Habrnál 
ředitel organizace 

Datum, jméno a podpis 
správce rozpočtu: vedoucí provozně-ekonomického útvaru 

 



Objednatel:

Zájemce:

6        4 160,00 Kč       24 960,00 Kč 

40            894,40 Kč       35 776,00 Kč 

7            862,40 Kč         6 036,80 Kč 

20            862,40 Kč       17 248,00 Kč 

84 020,80 Kč     

Konf. židle TRINITY s područkami, Alba Phoenix 11, modrozel.

Konf. židle TRINITY bez područek, Alba Phoenix 24, tm. modrá

Konf. židle TRINITY bez područek, Alba Phoenix 11, modrozel.

Cena celkem

Nabídková cena: Počet kusů
Jedn. cena bez 

DPH

Celková cena 

bez DPH

Kancelářská židle FRIEMD BZJ 393 s područkami, černá, Xtream

Kontaktní osoba:

Telefon:

E-mail: info@kancelarska-zidle.cz

Sídlo: U Staré elektrárny 291/11, 710 00 Ostrava, Slezská Ostrava

IČ: 27797911

DIČ: CZ2779911

6) V závislosti na nabídkové ceně si objednatel vyhrazuje nerealizovat celý předmět plnění. 

7) Jediným hodnotícím kritériem je celková nabídková cena bez DPH

Nabídka zájemce

Obchodní název: NODE MORAVA, s.r.o.

1) Termín podání nabídky - 16. 10.  2017, 10:00 hodin

2) Uchazeč bere na vědomí, že následná smlouva či objednávka bude zveřejněna v registru smluv

3) Nabídka se podává elektronicky, vyplněním tohoto formuláře - jeho modře vyznačených polí. 

4) Nabídku zasílejte na e-mail petr.nehasil@kvic.cz 

5) Zájemce je svou nabídkou vázán min. 15 pracovních dní od jejího podání

Místo plnění:
64 ks - Na Hradbách 27, 702 00 Ostrava (2 n. p.)

9 ks - Štefánikova 826/7, Nový Jičín (2. n. p.)                                                                              

Termín plnění: dle vzájemné domluvy, nejpozději 16. 11. 2018

Další podmínky a požadavky na zpracování nabídky:

Poptávkový formulář Kancelářské a jednací židle

Krajské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a informační centrum, Nový Jičín, 

příspěvková organizace, Štefánikova 826/7, 741 01 Nový Jičín, IČ: 62330403, DIČ: CZ62330403

Předmět plnění:

Předmětem plnění je dodávka těchto židlí:                                                                                                                                                                                                             

1) 6 ks - kancelářských židlí FRIEMD BZJ 393 (výrobce Multised) s područkami. Potahová látka odolná proti prodření 

(min. 100 tis. cyklů - Xtream) v černé barvě.                                                                                                                                                                                                   

2) 40 ks konferenčních židlí TRINITY – čalouněných, stohovatelných, s područkami, odolných (častá manipulace), 

nosnost min. 120 kg, potah - látka odolná proti prodření (min. 100 tis. cyklů - Alba Phoenix 11, modrozelená), černá 

kovová konstrukce

3)7 ks konferenčních židlí TRINITY – čalouněných, stohovatelných, bez područek, odolných (častá manipulace), 

nosnost min. 120 kg, potah - látka odolná proti prodření (min. 100 tis. cyklů - Alba Phoenix 24, tmavě modrá), černá 

kovová konstrukce                                                                                                                                                                               

4) 20 ks konferenčních židlí TRINITY - čalouněných, stohovatelných, bez područek, odolných (častá manipulace), 

nosnost min. 120 kg, potah - látka odolná proti prodření (min. 100 tis. cyklů - Alba Phoenix 11, modrozelená), černá 

kovová konstrukce.

Součástí dodávky je doprava na místo plnění, případná montáž a odvoz a likvidace obalů.



1

Nehasil Petr

Od: Klára Wykrętová <info@kancelarska-zidle.cz>

Odesláno: středa 10. října 2018 15:44

Komu: Nehasil Petr

Předmět: Re: Poptávka - kancelářské a jednací židle

Dobrý den pane Nehasil, 

objednávku akceptujeme a budeme Vás kontaktovat s přesnějším termínem doručení. Ráda bych se ještě informovala, 

zdali tedy objednáváte i dopravu zboží, složení a likvidaci odpadu.  

 

 
S pozdravem a přáním pěkného dne, 

 

Klára Wykrętová 

 

NODE MORAVA s.r.o. 

U Staré elektrárny 291/11 

710 00 Ostrava, Slezská Ostrava 

 

Provozovna:  

Náměstí T.G.Masaryka 943 

73581, Bohumín 

 

IČO: 27797911 

DIČ: CZ27797911 
 

mob: +420 778 527 275 

mail: info@kancelarska-zidle.cz 

www.kancelarska-zidle.cz 

Dne 10.10.2018 v 15:31 Nehasil Petr napsal(a): 

Dobrý den 
Dovoluji si vám oznámit, že vaše nabídka na dodávku kancelářských a jednacích židlí pro naši 
organizaci, byla vybrána k realizaci. V příloze zasílám objednávku a prosím tímto o její akceptaci.  
Děkuji a přeji příjemný den 
  
  
Ing. Petr Nehasil 
zástupce ředitele, vedoucí provozně - ekonomického útvaru 
--------------------------------------------------------------------- 
Krajské zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků a informační centrum, Nový Jičín, 
příspěvková organizace 
Štefánikova 826/7, 741 01 Nový Jičín 
e-mail: petr.nehasil@kvic.cz 
tel.: +420 595 538 028, +420 777 723 444 
http://www.kvic.cz 
  

Pokud sem kliknete pravým tlačítkem myši nebo na toto místo k lepnete a přidržíte ho, můžete si obrázky stáhnout. Outlook zabránil automatickému stažení tohoto obrázku z internetu, aby chránil vaše osobní údaje.
logo_prisp_organizace_MSK

 
  
  
  

From: Ing. Barbora Ostárková, DiS. <info@kancelarska-zidle.cz>  
Sent: Monday, October 8, 2018 12:55 PM 

nehasilp
Zvýraznění

nehasilp
Zvýraznění

nehasilp
Zvýraznění

nehasilp
Zvýraznění

nehasilp
Zvýraznění

nehasilp
Zvýraznění

nehasilp
Zvýraznění



2

To: Nehasil Petr <Petr.Nehasil@kvic.cz> 
Subject: Re: Poptávka - kancelářské a jednací židle 
  

Dobrý den pane Nehasil, 

děkujeme za Váš zájem o poptávku kancelářských a jednacích židlí.  

V příloze zasíláme vyplněný nabídkový formulář. 

V případě zájmu odebrání kancelářských a jednacích židlí od naší organizace si vyhrazujeme 
realizovat celý předmět plnění, jelikož se naše cenová nabídka týká celé dodávky židlí včetně 
dopravy, případné montáže a odvozu a likvidace obalů. 

Dále termín dodání Vaší objednávky záleží na termínu podání závazné smlouvy. Jelikož se jedná o 
hromadnou zakázkovou výrobu židlí, která trvá většinou 4 týdny, zboží Vám doručíme do 30 dní od 
podání závazné smlouvy. 

Děkujeme za Váš zájem. 

S pozdravem a přáním pěkného dne, 

  

Ing. Barbora Ostárková, DiS. 

  

NODE MORAVA s.r.o. 

U Staré elektrárny 291/11 

710 00 Ostrava, Slezská Ostrava 

  

Provozovna: Náměstí T.G. Masaryka 943, 735 81 Bohumín 
  

IČO: 27797911 

DIČ: CZ27797911 
  

mob: +420 778 527 275 

mail: info@kancelarska-zidle.cz 

www.kancelarska-zidle.cz 

Dne 05.10.2018 v 9:05 Nehasil Petr napsal(a): 

Dobrý den 
Dovoluji si Vás oslovit s poptávkou kancelářských a jednacích židlí pro naši 
organizaci. V případě Vašeho zájmu postačí vyplnit a zaslat zpět přiložený formulář.  
S přáním příjemného dne 
  
  
Ing. Petr Nehasil 
zástupce ředitele, vedoucí provozně - ekonomického útvaru 
--------------------------------------------------------------------- 
Krajské zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků a informační centrum, Nový Jičín, 
příspěvková organizace 
Štefánikova 826/7, 741 01 Nový Jičín 
e-mail: petr.nehasil@kvic.cz 
tel.: +420 595 538 028, +420 777 723 444 
http://www.kvic.cz 
  

 

nehasilp
Zvýraznění

nehasilp
Zvýraznění

nehasilp
Zvýraznění

nehasilp
Zvýraznění

nehasilp
Zvýraznění

nehasilp
Zvýraznění

nehasilp
Zvýraznění



3

  

  

 


